PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBIÚNA
Estado de São Paulo

OFíCIO GP Nº 193/2016. IBIÚNA, 06 DEJUNHO DE 2016.

SENHOR PRESIDENTE:

Em atenção à solicitação de Vossa Excelência, por meio do Oficio GPC
nº 168/2016, datado de 11 de maio de 2016, encaminhando cópia do Requerimento nº
79/2016, de autoria do nobre Vereador Carlos Roberto Marques Junior e subscrito pelos
demais Edis, esclareço que estamos em tratativas com o Centro Paula Souza, órgão
integrante do Estado de São Paulo, para providenciar a instalação da Escola Técnica.

Sem mais e certo de poder contar com a prestigiosa atenção de Vossa
Excelência, desde já agradeço aproveitando o ensejo para renovar meus protestos de
estima e distinta consideração.

=zs:J//// ~/I.
-.......... =-

~. :~E::.il__ -_:-_-_--==-_-;:::::::::=::>:;;-
__ .-----:;:::...- :':._::tW-

::::;:.::=-- °rA'81 ruo [lE OLIVEIRA- ----- .- --- Prefeito Municipal

AO
EXMO. SR.
PAULO KENJISASAKI.
DD. PRESIDENTEDA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIATURíSTICADE IBIÚNA.

SeCoAdministrativa
/

LI